Cc 4 no-

nostri. Episcopum etiam omnem, aut cleri-

Ligandi vinculum. cum ordinis sanctae Dei Ecclesiae, qui admini-

strare aut exhibere ea vobis ausus fuerit, ab ea

hora qua praesentes vinculi mei legeritis lite-

ras, dignitate sua excidisse, decerno. Quod si,

ut homines potentes, quenquam ad id vi ade-

geritis, & canones vobis a seruatore per san-

ctos Apostolos traditos transgressi fueritis,

Extremum Christi iudicium. scitote non parum id vobis peccatum fore, in

horrenda illa iudicij die, quum neminem hu-

ius viræ honor & dignitas adiunare poterit,

arcana autem & abdita cordium sub oculos o-

Arsacius de mnium effundentur atque exhibebuntur. Ar-

functus ex au facium, quem pro magno Ioanne in thronum

thoratur. episcopalem produxit, etiam post obitum

exauthoramus, vna cum omnibus qui consul-

tò cum eo communicarunt episcopis: cuius e-

tiam nomen sacro episcoporum albo non in-

scribatur. Indignus enim eo honore est, ut qui

episcopatum quasi adulterio polluerit. Om-

nis siquidem plantatio, quæ à patre nostro in

cœlis plantata non est, eradicabitur. Ad The-

ophili abrogationem addimus excommuni-

cationem, anathematismum, & absolutam à

Christianismo alienationem. Hec Innocentius

pro Ioanne pugnans scripsit.

Gregorius Episcopus Turonensis libr. 1. cap. 79.

De gloria martyrum. Quia autoritate v-

sus sit Leo Episcopus Agathensis, in Goma-

charium comitem agrum Ecclesia eius inna-

dente, et dediuina in Gomachariū ultione.

C.A.